件控制系统研制以及城市供排水和环境污染治理等工程总承包等多层次业务；二是根据发展需要将注册地址从成都转移至上

海，目前相关工作人员已正式入驻上海新办公场所；三是抓紧开展项目承接工作，充分利用各方市场渠道资源，掌握了一批

市政水务工程项目的合同订单，为未来市场业绩提供了充分保障。

（4）国威科健（厦门）智能装备有限公司

国威科健（厦门）智能装备有限公司成立于2016年11月，是由仁达隆华产业基金与一支在智能装备行业具备国内领先技

术水平且从业经验丰富的成熟团队共同出资设立的新公司，核心业务是智能仓储机器人的研发及系统集成，通过工业互联网

等手段实现智能分拣、无尘搬运、柔性输送、密集仓储等多方面应用，适用于烟草、制药、造纸、电商、冷链、高端制造等

领域。目前，仁达隆华产业基金持有该公司50%的股权。

该公司成立后，在2个月的时间内，基本完成了核心团队的组建，初步建立了公司组织架构和工作机制，整合了部分技

术资源，针对烟草、造纸等重点目标行业开展了市场调研工作，目前已与国内知名造纸企业华章公司达成了战略合作意向，

为2017年实现市场突破奠定了基础。

2、公司全资子公司中电加美对外投资及进展情况

（1）2016年7月25日，公司第三届董事会第六次会议审议通过了《关于全资子公司对外投资的议案》，同意中电加美以

1,033.80万元受让北京雪迪龙科技股份有限公司持有的青海晟雪环保科技有限公司60%的股权。具体内容详见披露于中国证

监会指定的创业板信息披露网站的《关于对外投资的公告》（公告编号：2016－078）

（2）2016年9月5日，公司第三届董事会第九次会议和第三届监事会第八次会议审议通过了《关于全资子公司中电加美

设立市政水务项目公司的对外投资议案》，同意全资子公司中电加美与中船重工环境工程有限公司合作设立项目公司石首市

居善水务发展有限公司，注册资本3,000万元，中电加美以自有资金出资2,700万元，占总股份的90%。截至报告期末，中电

加美尚未出资。2017年3月，中电加美与上海梅思泰克环境股份有限公司（简称“梅思泰克”）、上海有勋企业管理合伙企业

（有限合伙）（简称“上海有勋”）签署《股权转让协议》，中电加美将所持有标的公司的2,700万元认缴出资额（占公司注

册资本90%）分别转让给梅思泰克1,530万元（占公司注册资本51%）、上海有勋1,170万元（占公司注册资本39%）。

（3）中电加美以2016年8月31日为购买日，支付现金人民币990.00万元，取得了中船重工河北水务科技有限公司90.00%

的股权。

洛阳隆华传热节能股份有限公司 2016 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,386,735 47.23% 0 0 207,037,795 -22,604,922 184,432,873 393,819,608 44.65%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 209,386,735 47.23% 0 0 207,037,795 -22,604,922 184,432,873 393,819,608 44.65%

其中：境内法人持股 4,780,538 1.08% 0 0 4,780,538 -9,561,076 -4,780,538 0 0.00%

   境内自然人持股 204,606,197 46.15% 0 0 202,257,257 -13,043,846 189,213,411 393,819,608 44.65%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 233,912,917 52.77% 0 0 236,261,857 18,084,922 254,346,779 488,259,696 55.35%

1、人民币普通股 233,912,917 52.77% 0 0 236,261,857 18,084,922 254,346,779 488,259,696 55.35%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 443,299,652 100.00% 0 0 443,299,652 -4,520,000 438,779,652 882,079,304 100.00%

洛阳隆华传热节能股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年6月22日，公司实施了2015年利润分配方案，权益分派完成后公司总股本由443,299,652股增加至886,599,304股；（内

容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站，公告编号：2016－055）

2、2016年6月24日，公司回购注销已离职尚未办理注销手续及未达到解锁条件的第三个解锁期的限制性股票共5,168,000股，

回购注销完成后公司总股本由886,599,304股减少至881,431,304股；（内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站，公告

编号：2016－063、064、068）

3、2016年7月19日，公司股权激励计划第二个行权期2名激励对象共行权648,000份，公司总股本由881,431,304股增加至

882,079,304股。（内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站，公告编号：2016－075）

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、《关于2015年度利润分配方案及资本公积金转增股本预案》经公司2016年4月18日召开的第三届董事会第三次会议与

2016年5月11日召开的2015年度股东大会审议通过。

2、《关于股票期权与限制性股票激励计划第二个行权/解锁期可行权/解锁的议案》经公司2015 年8月22日召开的第二届